INDICAÇÃO Nº 03038/2010
Solicita canalização de águas pluviais na Av. Piracicaba na altura do nº 1050.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à canalização de águas pluviais na Av. Piracicaba na altura do nº 1050.
JUSTIFICATIVA:

É alto o risco de alagamentos e acidentes devido à falta da benfeitoria ora solicitada.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 28 de setembro de 2010.
JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 06350/2010